

Kłobuck 14.01.2019 r

IR.271.074.2018
IR.KW-0027/19

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, dotyczące zadania inwestycyjnego p.n. „Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Harcerskiej 4a w Kłobucku na potrzeby Centrum Integracji i Aktywności Społecznej”.
Ogłoszenie w BZP nr 664355-N-2018 z dnia 2018-12-27 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r *Prawo zamówień publicznych* Zamawiający odpowiada na zapytania i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w niżej podany sposób.

Zapytanie 1

- 1) Poz. 1.2.3.6 kosztorysu – W celu wyliczenia odpowiedniej ilości pustaków szklanych, proszę o informację, czy istnieje możliwość powiększenia wymiaru z 40 cm do 52 cm oraz powiększenia wymiaru z 140 cm do 154,5 cm aby zmieścił się rząd więcej pustaków szklanych E160. Proszę również o informację czy pustaki szklane mają być matowe czy transparentne.
- 2) Poz. 1.2.6.12 kosztorysu – W dokumentacji projektowej brak opisu szklanej tablicy. Proszę o wymiary i opis tablicy.
- 3) Poz. 1.2.8.27 kosztorysu – Proszę o dodanie kolejnej pozycji kosztorysu, zgrzewanie wykładziny podłogowej.
- 4) Poz. 1.2.9.3 kosztorysu – W projekcie występuje 10 szt. foteli biurowych obrotowych natomiast w przedmiarze 5 szt. Ile foteli należy wycenić?
- 5) Poz.1.2.9.7 kosztorysu – W projekcie występuje 5 szt. biurek podwójnych natomiast w przedmiarze 4 szt. Ile biurek należy wycenić?
- 6) Poz. 1.2.9.9 kosztorysu – Proszę o opis i schemat systemu monitoringu.
- 7) Dział 1.2.9 kosztorysu. Proszę o podanie wymiarów oraz rysunków stołu konferencyjnego, szafki stojącej zamykanej na klucz, szafy biurowej, komody, biurka oraz tablicy ogłoszeń.

Zapytanie 2

- 1) Czy w ofercie należy uwzględnić udrożnienie zewnętrznej kanalizacji deszczowej?
- 2) W przedmiarze brakuje nawiewników okiennych. Czy należy uwzględnić je w ofercie?
- 3) Zgodnie z dokumentacją, przewidziana jest nowa lokalizacja licznika ciepła. Czy roboty związane z tym zadaniem będą w zakresie wykonawcy robót?
- 4) W przedmiarze brakuje uchwytów dla osób niepełnosprawnych. Czy należy uwzględnić je w ofercie?
- 5) Jaką ilość zaworów ćwierćrobotowych należy przyjąć do oferty? W przedmiarze w poz. 3.1.10 podano – 1 szt., a po zliczeniu urządzeń sanitarnych wynika, że powinno być – 13 szt.
- 6) Piony kanalizacji sanitarnej w/g opisu należy montować w brzdach ściennych, natomiast na rzutach są pokazane jako montowane przy ścianach. Proszę o doprecyzowanie.
- 7) W przedmiarze brakuje wodomierza oraz zaworu antyskażeniowego. Czy należy uwzględnić te rzeczy w ofercie?
- 8) Podane w przedmiarze grzejniki mają wysokość 610 mm. Proszę o potwierdzenie, że jest to pomyłka i chodzi o wysokość 600 mm.

BURMISTRZ KŁOBUCKA


Jerzy Zakszewski

Odpowiedzi na zapytania 1

- 1) Nie widzimy zasadności zmiany wielkości wymiarów ujętych w dokumentacji projektowej. Wskazany jako przykładowy pustak typu Clearview Sahara jest pustakiem jednostronnie satynowanym (od strony zewnętrznej).
- 2) Według wykazu wyposażenia (zał. Nr 12 do SIWZ)
- 3) Zgrzewanie wykładziny należy uwzględnić w pozycji 1.2.8.27
- 4) Należy wycenić 10 szt. według wykazu wyposażenia (zał. Nr 12 do SIWZ)
- 5) Należy wycenić 5 szt. według wykazu wyposażenia (zał. Nr 12 do SIWZ)
- 6) Według wykazu wyposażenia (zał. Nr 12 do SIWZ)
- 7) Według wykazu wyposażenia (zał. Nr 12 do SIWZ)

Odpowiedzi na zapytania 2

- 1) Należy przewidzieć udrożnienie kanalizacji sanitarnej
- 2) Tak należy. Poz. 1.2.6.3 przedmiaru
- 3) Tak
- 4) Tak należy. Poz. 1.2.10.6 przedmiaru
- 5) Należy przyjąć 10 szt.
- 6) Piony należy montować w brzdach w ścianie
- 7) Należy uwzględnić wszystkie elementy za wyjątkiem wodomierza
- 8) W przedmiarze prawidłowo uwzględniono grzejniki o wys. 610mm

Zamawiający zmienia termin złożenia i otwarcia ofert na dzień 29.01.2019 r.

W związku z tym:

- w rozdziale X SIWZ w ust. 1.13, datę 24.01.2019 r. zastępuje się datą 29.01.2019 r;
- w rozdziale XI SIWZ w ust. 2 i ust. 3, datę 24.01.2019 r. zastępuje się datą 29.01.2019 r.

BURMISTRZ KŁOBUCKA

Jerzy Zakrzewski